2024年２月 22日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2023年 12月 31日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

記

１． 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2023年 11月 14日公表）

前期実績

(2022年 12月期)

基 準 日 2023年 12月 31日 同 左 2022年 12月 31日

１株 当 た り 配 当 金 100円 00銭 同 左 52円 50銭

配 当 金 の 総 額 799百万円 ― 417百万円

効 力 発 生 日 2024年 3月 29日 ― 2023年 3月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 0円 00銭 100円 00銭 100円 00銭

前期実績(2022年 12月期) 0円 00銭 52円 50銭 52円 50銭

２． 理由

当社は、剰余金の配当については、中長期的な事業発展のための内部留保を確保しつつ、安定し

た配当を継続することを基本とし、事業収益及びキャッシュ・フローの状況を勘案して決定します。

なお、当社は会社法第 459 条第１項の規定に基づき、取締役会の決議により剰余金の配当を行うこ

とができる旨を定款に定めております。配当の基準日は、６月 30 日及び 12 月 31 日でありますが、

期末配当として年１回の配当を行うことを基本方針としております。

2023年 11月 14日公表の「連結業績予想（上方修正）及び配当予想（増配）の修正に関するお知

らせ」にて記載のとおり、当社は中期経営計画（2022 年 12 月期～2024 年 12 月期）の基本方針で

配当性向 30％を目標とする一方で、事業拡大に向けて非レジ領域をはじめ出資や M&A などエクイ

ティでの投資の可能性を踏まえ、投資状況により配当やその他還元に充当すると開示しておりました。

2023 年 12 月期は上方修正した業績予想を達成しており、非レジデンス領域等へのエクイティ投資

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

動向、財政状態等を総合的に勘案した結果、普通株式１株当たりの配当金を 52 円 50 銭から 47 円

50 銭増配し、100円 00 銭としております。

なお、2024 年 12 月期の配当金予想につきましては、上記の通り基本方針を配当性向 30％とする

一方、エクイティでの投資の可能性も踏まえ、１株当たり 100円 00銭としております。

以 上